
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 문화시설관리 활성화

단위: 문화시설 효율증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

시설관리사업소 14,481,469 8,442,749 6,038,720

균 1,537,000 937,000 600,000

기 360,000 360,000 0

도 690,000 240,000 450,000

조 950,000 135,000 815,000

군 10,944,469 6,770,749 4,173,720

문화시설관리 활성화 59,116 95,060 △35,944

문화시설 효율증대 59,116 95,060 △35,944

관광시설 운영관리 52,616 88,560 △35,944

201 일반운영비 46,116 82,060 △35,944

01 사무관리비 10,144 17,488 △7,344

○감우재전승기념관 10,144 10,024 120

-전기안전점검 수수료 1,320 1,200 120

○반기문 생가·기념관·평화랜드·주차장화장

실 0 7,464 △7,464

-비품 구입 0 4,800 △4,800

-생수 구입 0 264 △264

-정화조 청소용역비 0 1,600 △1,600

-사무기기 토너 구입 0 800 △800

경정 1,320,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 35,972 64,572 △28,600

○감우재전승기념관 2,500 0 2,500

-오수처리 용역비 2,500 0 2,500

○반기문 생가·기념관·평화랜드·주차장화장

실 10,700 41,800 △31,100

-시설장비유지비 4,000 10,000 △6,000

-전기요금 3,500 20,400 △16,900

-수도요금 400 3,000 △2,600

-무인경비시스템 1,800 2,400 △600

-CCTV 유지관리 1,000 6,000 △5,000

2,500,000원

경정 4,000,000원

경정 3,500,000원

경정 400,000원

경정 1,800,000원

경정 1,000,000원

공공도서관 확충 및 보수 3,598,000 1,640,000 1,958,000

균 1,537,000 937,000 600,000

도 450,000 0 450,000

군 1,611,000 703,000 908,000

공공도서관 신설 3,598,000 1,640,000 1,958,000

균 1,537,000 937,000 600,000

도 450,000 0 450,000

군 1,611,000 703,000 908,000

혁신도시 어린이도서관 건립 1,940,000 1,640,000 300,000

균 937,000 937,000 0

군 1,003,000 703,000 300,000

401 시설비및부대비 1,940,000 1,640,000 300,000

균 937,000 937,000 0

군 1,003,000 703,000 300,000

01 시설비 1,914,000 1,634,096 279,904



부서: 시설관리사업소

정책: 공공도서관 확충 및 보수

단위: 공공도서관 신설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○혁신도시 어린이도서관 건립공사

1,914,000 1,634,096 279,904경정 1,914,000,000원

균 937,000 937,000 0

군 977,000 697,096 279,904

03 시설부대비 26,000 5,904 20,096

○혁신도시 어린이도서관 건립공사 부대비

26,000 5,904 20,096경정 26,000,000원

대소도서관 증축 및 리모델링 사업 1,500,000 0 1,500,000

균 600,000 0 600,000

도 450,000 0 450,000

군 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

균 600,000 0 600,000

도 450,000 0 450,000

군 450,000 0 450,000

01 시설비 1,391,120 0 1,391,120

○대소도서관 증축 및 리모델링 공사

1,391,120 0 1,391,1201,391,120,000원

균 560,228 0 560,228

도 420,171 0 420,171

군 410,721 0 410,721

02 감리비 99,430 0 99,430

○대소도서관 증축 및 리모델링 공사 감리비

99,430 0 99,43099,430,000원

균 39,772 0 39,772

도 29,829 0 29,829

군 29,829 0 29,829

03 시설부대비 9,450 0 9,450

○대소도서관 증축 및 리모델링 공사 부대비

9,450 0 9,4509,450,000원

대소도서관 내진보강(2018년 재난특별교부세 집행잔

액 재투자)

158,000 0 158,000

401 시설비및부대비 158,000 0 158,000

01 시설비 158,000 0 158,000

○대소도서관 내진보강 158,000 0 158,000158,000,000원

체육공간확충 10,765,730 6,654,337 4,111,393

기 360,000 360,000 0

도 240,000 240,000 0

조 950,000 135,000 815,000

군 9,215,730 5,919,337 3,296,393

체육공간조성 및 유지관리 10,765,730 6,654,337 4,111,393

기 360,000 360,000 0

도 240,000 240,000 0

조 950,000 135,000 815,000

군 9,215,730 5,919,337 3,296,393

체육시설 운영관리 1,163,090 1,058,697 104,393



부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 197,959 175,076 22,883

04 기간제근로자등보수 197,959 175,076 22,883

○맹동혁신도시 물놀이장 22,058 0 22,058

-유원시설 안전관리자 인부임

6,500 0 6,500

-유원시설 안전관리자 사회보험 기관부담금

715 0 715

-의무 안전관리자 인부임

6,500 0 6,500

-의무 안전관리자 사회보험 기관부담금

715 0 715

-입장관리요원 인부임

6,872 0 6,872

-입장관리요원 사회보험 기관부담금

756 0 756

○물놀이장 안전요원 피복비 825 0 825

130,000원 * 1명 * 50일

6,500,000원 * 11%

130,000원 * 1명 * 50일

6,500,000원 * 11%

68,720원 * 2명 * 50일

6,872,000원 * 11%

825,000원

201 일반운영비 849,311 803,611 45,700

01 사무관리비 245,144 219,444 25,700

○공공체육시설 149,316 148,116 1,200

-안내 현수막 및 홍보물(금왕,맹동,대소물놀

이장) 3,300 2,100 1,200

○2종시설물 정기안전점검비

4,400 0 4,400

○2종시설물 정밀안전점검비

12,000 0 12,000

○물놀이장 안전교육비 2,100 0 2,100

○국유재산 연간 대부료 6,000 0 6,000

경정 3,300,000원

2,200,000원 * 2회

12,000,000원 * 1회

70,000원 * 30명

6,000,000원

02 공공운영비 604,167 584,167 20,000

○시설장비유지비 75,000 55,000 20,000

-공공체육시설(음성종합운동장 외 23개소)

75,000 55,000 20,000경정 75,000,000원

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○음성군 물놀이장 운영방안 타당성 용역비

22,000 0 22,00022,000,000원

405 자산취득비 51,020 37,210 13,810

01 자산및물품취득비 51,020 37,210 13,810

○음성실내체육관 화장실 비데 구입

1,200 0 1,200

○맹동혁신도시 물놀이장 심장충격기 보관함 구

입 460 0 460

○맹동혁신도시 물놀이장 심장충격기 구입

2,200 0 2,200

○맹동혁신도시 물놀이장 수소이온측정기 구입

500 0 500

300,000원 * 4대

460,000원 * 1개

2,200,000원 * 1대

500,000원 * 1대



부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○그라운드골프장 예취기 구입

3,400 650 2,750

○금왕생활체육공원 다목적운반차 구입

6,000 0 6,000

○대소생활체육공원 난로 구입

700 0 700

경정 3,400,000원

6,000,000원 * 1대

700,000원 * 1대

체육시설 확충 및 보수 987,640 945,640 42,000

401 시설비및부대비 976,140 934,140 42,000

01 시설비 972,000 930,000 42,000

○대소생활체육공원(2종시설물) 관리 용역비

7,000 0 7,000

○생극파크골프장 유지관리비 35,000 0 35,000

7,000,000원

35,000,000원

음성생활체육공원 조성 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○음성생활체육공원 조성사업 실시설계비

350,000 0 350,000350,000,000원

금빛공원 야외음악당 건립 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 497,000 0 497,000

○금빛공원 야외음악당 건립사업

497,000 0 497,000497,000,000원

02 감리비 3,000 0 3,000

○금빛공원 야외음악당 건립사업 감리비

3,000 0 3,0003,000,000원

삼성생활체육공원 시설 개선사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○삼성생활체육공원 시설개선사업 실시설계비

100,000 0 100,000100,000,000원

음성 반다비 국민체육센터 건립 815,000 0 815,000

조 815,000 0 815,000

401 시설비및부대비 815,000 0 815,000

조 815,000 0 815,000

01 시설비 815,000 0 815,000

○반다비 국민체육센터 건립사업

815,000 0 815,000815,000,000원

조 815,000 0 815,000

체육시설 용지보상금 2,200,000 0 2,200,000

401 시설비및부대비 2,200,000 0 2,200,000

01 시설비 2,200,000 0 2,200,000



부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음성생활체육공원 토지보상비

1,500,000 0 1,500,000

○음성종합운동장 미불용지 보상비

700,000 0 700,000

1,500,000,000원

700,000,000원

행정운영경비(시설관리사업소) 57,152 53,352 3,800

기본경비 57,152 53,352 3,800

기본경비 57,152 53,352 3,800

405 자산취득비 9,300 5,500 3,800

01 자산및물품취득비 9,300 5,500 3,800

○제본천공기 구입 3,500 0 3,500

○문서세단기 구입 500 0 500

○프린터기 구입 300 0 300

○냉난방기 대체구입(사무실)

5,000 5,500 △500

3,500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

300,000원 * 1대

경정 5,000,000원

재무활동(시설관리사업소) 1,471 0 1,471

보전지출 1,471 0 1,471

전년도이전 보조사업 반환금 1,471 0 1,471

802 반환금기타 1,471 0 1,471

01 국고보조금반환금 1,050 0 1,050

○대소 전천후 게이트볼장 우레탄 교체공사 외

3건 416 0 416

○금왕생활체육공원 족구장 개보수 74 0 74

○종합운동장 개보수 560 0 560

416,000원

74,000원

560,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 421 0 421

○대소 전천후 게이트볼장 우레탄 교체공사 외

3건 167 0 167

○금왕생활체육공원 족구장 개보수 30 0 30

○종합운동장 개보수 224 0 224

167,000원

30,000원

224,000원


